
UCHWAŁA NR XI/146/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/130/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wieluń na lata 

2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2011 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/130/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Wieluń na lata 2024-2028 dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 11 dodaje się ust. 5 o następującej treści: 

„5. Prognozowana liczba lokali przeznaczonych na sprzedaż: 

 2024 2025 2026 2027 2028 
Prognozowana liczba lokali 

mieszkalnych przeznaczony na 
sprzedaż w poszczególnych latach 

11 20 20 15 15 

”; 

2) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość stawek czynszu z tytułu najmu lokalu mieszkalnego uzależniona jest 
od następujących czynników: 

1) położenie budynku; 

2) położenie lokalu w budynku; 

3) wyposażenia lokalu w urządzenia techniczne i instalacje; 

4) ogólnego stanu technicznego budynku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

Id: AAF24D64-E3B4-400E-81BD-76D6E4CD2992. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Id: AAF24D64-E3B4-400E-81BD-76D6E4CD2992. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/146/24 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


